



*Krzysztof Kosiński*  
Prezydent Miasta Ciechanów

**WNIOSEK**

**dotyczący parkingów dla klientów Hali Targowej,  
drobnych napraw obiektu - uszczelnienia  
oraz ożywienia przestrzeni od strony frontowej Hali**

Proszę w imieniu mieszkańców o informację nt. możliwości udostępnienia części parkingu przy Hali Targowej dla jej klientów oraz ewentualnego udostępnienia planowanego nowego parkingu tylko dla klientów tego obiektu. Z informacji przekazanych przez nich oraz kupców Hali wynika, iż problem ze znalezieniem miejsca do zaparkowania pod samą Halą nie zachęca do przyjazdu tutaj na zakupy. Pojazdy często stoją tam i po kilka dni, a należą do podróźnych, którzy zostawiają je w dużej mierze pod budynkiem i przesiadają się w pociąg.

1. Czy i kiedy istnieje możliwość wydzielenia kilku miejsc tylko dla klientów Hali Targowej? (wiemy, że parking był budowany w formule park&ride z dofinansowaniem zewnętrznym i należy to wziąć pod uwagę).
2. Czy w przypadku konieczności zachowania trwałości projektu możliwa do wzięcia pod uwagę jest kwestia wydzielenia takich miejsc na planowanym do budowy na ten rok parkingu na niedawno przejętej działce od PKP? Z informacji przekazanych mi przez moich rozmówców wynika, że byłoby to dla nich rozwiązanie satysfakcjonujące.

Kolejne zagadnienia w odniesieniu do budynku Hali Targowej dotyczą jego uszczelnienia oraz ożywienia przestrzeni wewnątrz (w porach letnich może nawet przed obiektem):

3. Zgłaszano mi, iż w budynku Hali Targowej znajdują się nieszczelności, przez które następuje utrata ciepła. Czy jest to znany problem i czy nie dałoby się dokonać takich drobnych napraw?
4. Zapytanie w imieniu m.in. kupców, dla których jest to ważne, dotyczące kwestii wydarzeń ożywiających przestrzeń w Hali Targowej i przyciągających tym samym klientów, składałam około połowy ubiegłego roku. Przed świętami Bożego Narodzenia odbyła się impreza dla dzieci – spotkanie z Mikołajem, a niedawno bezpłatne badania dla seniorów z okazji Dnia Babci i Dziadka. Czy w Hali planowane są kolejne wydarzenia i czy ewentualnie staną się stałym elementem tego miejsca?

*Edyta Rzeplińska-Filipowicz*  
Radna Miasta Ciechanów